
 

Słupsk, dnia 12 października 2020 roku 
 

Zamawiający:   

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 

76 – 200 Słupsk, ul. Młyńska 2 

Wszyscy wykonawcy 
 
 
Nr sprawy: PT.2372.9.2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Dostawa i montażu mebli kuchennych pod zabudowę kuchni oraz 

aneksu kuchennego w Jednostce Ratowniczo – Gaśniczej Nr 2 w Słupsku „. 

 
  Zamawiający, Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku informuje, że  

w postępowaniu o wartości zamówienia nie przekraczającej kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. Zm). 

1. otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się dnia: 12.10.2020 r. o godz. 13:15; 

2. środki przeznaczone na realizację zamówienia: 19 803,00 zł brutto;  

3. do wyznaczonego terminu składania ofert , oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy Cena brutto 

 

Okres gwarancji 

1. 
Firma „MEBLAT” Mirosława Maćkowiak  
62-020 Swarzędz ul. Kręta 4  

15 737,85 zł 
36 m-c 

2. 
Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubiecki, 
 62-090 Mrowino, ul. Lubomira 29A 

18 450,00 zł 
60 m-c 

3. 
KAL-SPORT Hurtownia sportowa,  
35-310 Rzeszów,  
ul. Rejtana 8  

16 974,00 zł 
60 m-c 

4. 
PHUP STOL-BUD Tomasz Czarnowski,  
76-251 Kobylnica, ul. Wierzbowa 9 

19 803,00 zł 
36 m-c 

5. 
Kostrubiec Meble Biurowe, S.M Kostrubiec sp. j.,  
76-231 Damnica, Sąborze 25 

17 939,55 zł 
60 m-c 

6. 
PPUH „M&J” s.c. M. Możejko, H. Jendruszko,  
76-200 Słupsk, ul. Krasińskiego 22 

13 819,04 zł 
36 m-c 

    

 

Otrzymują: 

- Strona internetowa Zamawiającego; 

- ad acta                                                                                                                  


